R

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA . )
ASL 7 CARBONIA Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Determinazione dirigenziale N° qqo del

»
L

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER L’ASSISTENZA PROTESICA

I1 Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia
n® 265 del 09/02/06 & stato integrato il regolamento per gli atti
delegati dal Direttore Generale gia approvato con deliberazione n®

1264 del 29/05/2002;

con deliberazione del Direttore Generale ASL7 Carbonia sono state
conferite e deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendaii e
individuati gfi atti e i procedimenti di competenza;

Visto il D:M: n® 332 del 27/08/99 "Regolamento recante norme per le

Prestazioni di assistenza protesica erogabili nellambito del SSN

modalita di erogazione e tariffe” e SMI

Viste la regolaritd contabile ed amministrativa delle seguenti
fatture:

CHESSA FATT. AF\238 05/03/15 € 343.76
FARMACIA

DELL’APA FATT. 2 31/01/15 € 725.12
FARMACIA VACCA FATT. 4 31/01/15 € 241.71
FARMACIA SANNA FATT. 5 31/01/15 € 585.48
CHESSA FATT. AF\118 05/02/15 € 134.89

DETERMINA

Di liquidare le fatture sopra indicate per un totale di € 1910.96

TMAG2075

iva compresa;




- Di imputare if pagamento al cod A102020401 “ Attrezzature sanitarie e scientifiche” del
piano dei conti aziendale anno 2015

L)) /Jx:e tore Del Distretto Socio itario




HONE Alllo"lowﬁ.ﬁl DELLE SARDECG

Asin® 7 Carbonia

Il Respousabile del Servizio Affari Generall,

A C &%16 [z Detern:inazione
j Q del 25 MAG 205

: giata pubblicata

pell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n

25 MAB 2015

. \
a partire dal

Resterd a AiSpoSIZIONS Per la consu wiazione nellz S2ZLOnE
Archivio Determinazioni del sito www.asleat bonia

Servizlo Affan Generall

gen= %ﬂi\/

SERIRVIZIO BILAN CIG

VISTC:
Ai sensi del Regolamenio & cui alle delibers




